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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14210001Q

2. Data e Regjistrimit 10/06/2021
3. Emri i Subjektit E-DION_line
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, 
Nr.21, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 2/21. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime financiare, sherbimeve 

programues IT, si dhe tregti te mallrave dhe sherbimeve dhe 
agjenci turistike brenda dhe jashte vendit.
Tatjana Furxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdionVija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E-DION_line
E-Mail: edion_vija@yahoo.it  
Telefon: 0692618880  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-717453-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731340-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 28.06.2021 per ndryshim adrese 
kryesore. Ndryshim administratori. Largim i Edion Vija dhe emerim i Tatjana Furxhi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Rruga Niko Dodona, Nr.21, Zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 2/21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Lagjja e Qendres, Zona kadastrale 3310, Nr.pasurie 297/3.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tatjana Furxhi")                      Nga data 
"28/06/2021             Ne daten "28/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Edion Vija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739505-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 08.07.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B5D2E6-BD79-4ADA-BCB9-84B17A3B9DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D423F10A-5EC2-4F1A-9A1B-A83D9953F08B

